
LEI700
PLUS 2CUPS

LEI700 PLUS SMART

LEI700 PLUS 2CUPS JE AUTOMATICKÝ VENDINGOVÝ
STROJ PRO HORKÉ NÁPOJE O KAPACITĚ 900 KELÍMKŮ.
NEJVYŠŠÍ TŘÍDA ŘADY LEI S MOŽNOSTÍ VYUŽITÍ MALÝCH
A VELKÝCH KELÍMKŮ V JEDNOM STROJI.

LEI700 PLUS 2CUPS + VISTA L SLAVE

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ

• Možnost využití dvou rozhaní:

- SMART: saw dotykový panel nabízí 30 podsvícených
voleb, 4 předvolby a 12 alfanumerických tlačítek pro
spirálový stroj

- TOUCH: monitor 32“ s dotykovou technologií

• Akustický signál ukončení výdeje

• 32 místný digitální alfanumerický LCD displej

• Automatické otevírání a zavírání výdejních dveří

• Dvě velikosti kelímků

• Vhoz mincí ANTIVANDAL

• Osvětlení výdejního prostoru

• Nastavitelné dávkování cukru

• Vyhovuje standardům pro přístup osob s handicapem

PHYGITAL
SOLUTIONS



Váš distributor:

PROVENDIA s.r.o.
A1 PARK Hlavní 685/108
664 31 Lelekovice

LEI700
PLUS 2CUPS

VERZE LEI700
PLUS 2CUPS

ESPRESSO 1ES-7
DUAL BOILER

ESPRESSO 2ES-6
DOUBLE COFFEE
BEAN CANISTER

POČET
ZÁSOBNÍKŮ

ZRNKOVÉ KÁVY
1 2

POČET
ZÁSOBNÍKŮ
INSTANTNÍCH
PRODUKTŮ

7 6

POČET ZÁSOBNÍKŮ
PRO TOPPING 4 (u 32” verze Touch) 4 (u 32” verze Touch)

ROZMĚRY MM 1830V x 666Š x 980H / hmotnost 214 KG
Celkovášířkaprootevřenídveří 1560

SPECIFIKACE

NAPÁJENÍ
230 V – 50 Hz

Všechny elektrické komponenty stroje jsou napájeny 24Vdc
kromě tělěs bojleru, čerpadla a ventilátoru, které jsou
napájeny 230Vac.

PŘÍKON
• 2,25kW espresso verze s dvojitým bojlerem

PŘIPOJENÍ VODY
Přípojka = 3/4“
Tlak vody = 0.5–6.5 bar

VLASTNOSTI
• Odolná skříň se zabezpečeným závěsem dveří
• Dvojité otevírání dveří pro snadný přístup ke štítkům
nápojů a reklamním plochám

• Mixéry a bojlery jsou snadno přístupné pro údržbu
• Kódovatelný zámek dveří
• Dva podavače kelímků 70 – 74 mm pro 600 ks kelímků
a 80 mm pro 300 ks kelímků

• Nový systém odsávání
• Podavač pro 90 nebo 105mm míchátka
• Spínané zdroje zaručují dokonalou stabilitu výdeje nápojů
a bezpečnost

• Kompatibilní s telemetrií
• Kompatibilní s papírovými kelímky a dřevěnými míchátky

PLATEBNÍ SYSTÉM
• Kompatibilní se všemi na trhu nabízenými platebními
systémy

• Může pracovat jako MASTER za využití pouze jednoho
platebního systému

KAPACITA PRODUKTŮ
3,8 – 4,5 kg

Zrnková káva dvojitý zásobník
Zrnková káva

3,5 kg – 2x
Instantní káva 1,4 kg
Cereální káva 1,4 kg
Sušené mléko 2,2 kg
Smetana 4,0 kg
Čokoládový prášek 4,8 kg
Citrónový čaj 5,2 kg
Čaj 2,4 kg
Polévka 3,8 kg
Cukr 5,2 kg
Míchátka 540 ks
Kelímky 900 ks

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Chladící jednotka pro chlazené nápoje a příkonu 0,2 kW
• Obvod reálného času (pro úsporu energie)
• Systém automatické regulace hrubosti kávy, který zaručuje
stálou kvalitu espressa

• 2 BIB ambient – jednotka pro výdej sirupu na konci nápoje
• 2 BIB syrup – chladící jednotka pro výdej chlazených
nápojů

1. Cukr | 2. Bez kofeinu
3. Instant | 4. Zrnková káva

5. Čaj | 6. Mléko
7. Čokoláda | 8. Instant

ESPRESSO

1. Cukr | 2. Čaj | 3. Zrnková káva 1
4. Káva 2 | 5. Mléko | 6. Čokoláda

7. Instant | 8. Bez kofeinu

DOUBLE ESPRESSO


